
Albercoc
Albaricoque

Apricot
Nata
Nata

Cream
Xocolata
Chocolate
Chocolate

Crema cremada
Crema quemada

Burnt custard
Ametlla

Almendra
Almound

Cabell d'Àngel
Cabello de Ángel

Pumpkin Jam
Llises
Lisas

Unfilled

ENSAÏMADES

Maduixes amb nata
Fresas con nata

Strawberries with cream
Fruites variades
Frutas variadas
Assorted fruits

Merenga i crema
Merengue y crema

Meringue and custard
Nata trufada
Nata trufada

Truffled cream 
Xocolata blanc amb anous
Chocolate blanco con nueces

White chocolate with nuts
Xocolata i nata
Chocolate y nata

Chocolate and cream
Sobrassada
Sobrassada

Mallorcan pork inlay
Crema Kinder
Crema Kinder

Kinder custard 

 1/2Kg  1/2Kg

20€

24€

19€

15€

14€

15€

12€

20€

10€

12€

*Precios sin caja de ensaïmada incluida - Precio por caja 1€

Pto. Alcúdia:   971 89 08 75        Sa Pobla:  971 53 94 67      Pollença:  971 53 11 17     
    Inca:  971 87 84 32    Sineu: 971 52 06 31     Ca'n Picafort:  971 85 17 96     Muro:  871 81 18 90 

20€

20€

20€

18€

 1Kg

26€

33€

25€

26€

26€

26€

26€

 1/4Kg

13€

18€

12€

13€

13€

12€

 1/4Kg

10€

9,5€

9€

10€

9€

13€

8€

 1Kg

22€

21€

19€

22€

19€

26€

17€

13€

20€13€

20€13€ 26€


